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　　　　　　【第２号議案】  2024年度決算報告の件

　　　　　貸借対照表
　　　　　　　（2025年3月31日現在）

（単位：円）
　　　　資産の部 　　　　負債の部

科目 金額　 科目 金額　
流動資産 77,808,614 流動負債 138,560
　　　現金預金 77,797,724 　　未払金 138,560
　　　立替金 10,890 　負債合計 138,560

　　　　純資産の部
科目 金額

その他 75,940,494
特定資産 1,729,560
　純資産合計 77,670,054

資産合計 77,808,614 負債・純資産合計 77,808,614
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【第２号議案】  2024年度決算報告の件

損益計算書
（自2024年4月1日　至2025年3月31日）

(単位：円）
科　　　　　目 金額

（経常損益の部）
経常収益
 １　受取会費収益
　　　賛助会員会費 1,800,000
 ２　寄付金収益
　　　受取寄付金 5,316,600
　　　国際会議剰余金 8,346,951
 ３　補助金収益
　　　助成金収入 0
 ４　財務収益
　　　受取利息 583 15,464,134
経常費用
 １　事業費用
　　国際会議開催事業運営給付金 1,800,000
　　予備費 0
　　国際会議イベント事業 5,600,600
　　開催準備費 166,438
　２　管理費用
　　会議費 56,208
　　交通費 77,091
　　通信費 23,460
　　サーバー費 92,136
　　事務局費 510,018
　　選奨費 205,688
　　雑費 148,601
　　租税公課 20,000 8,700,240

　　　　　経常利益 6,763,894
　　　税引前当期純利益 6,763,894

　　　法人税、住民税及び事業税 70,000
　　　当期純利益 6,693,894
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【第２号議案】  2024年度決算報告の件

2024年度　収支計算書
（2024年4月1日から2025年3月31日まで）

(単位：円）
科　　　　　目 予算額 決算額 差異 備　  　考

Ⅰ　収入の部
 １　会費等収入
　　　　賛助会員会費 1,500,000 1,800,000 △ 300,000
 ２　寄付金収入
　　　　受取寄付金 3,650,000 5,316,600 △ 1,666,600
　　　　国際会議剰余金 0 8,346,951 △ 8,346,951
 ３　補助金収入
　　　　助成金収入 0 0 0
 ４　財務収入
　　　　受取利息 0 583 △ 583

当期収入合計 5,150,000 15,464,134 △ 10,314,134
Ⅱ　支出の部
 １　事業費
　　　　国際会議開催事業運営給付金 0 1,800,000 △ 1,800,000 賛助会員会費を充当
　　　　予備費 5,000,000 0 5,000,000
　　　　国際会議イベント事業 3,650,000 5,600,600 △ 1,950,600 寄付金事業と飲食を含む事業
　　　　開催準備費 0 166,438 △ 166,438 IDW '25会場下見
 ２　管理費
　　　　会議費 250,000 56,208 193,792
　　　　交通費 300,000 77,091 222,909
　　　　通信費 5,000 23,460 △ 18,460
　　　　サーバー費 170,000 92,136 77,864
　　　　事務局費 550,000 510,018 39,982
　　　　選奨費 250,000 205,688 44,312 KUM賞
　　　　雑費 150,000 148,601 1,399 倉庫代、銀行手数料等
　　　　租税公課 13,000 20,000 △ 7,000 登録免許税等
　　　　法人税、住民税及び事業税 70,000 70,000 0 法人都民税

当期支出合計 10,408,000 8,770,240 1,637,760
　　　当期支出差額 △ 5,258,000 6,693,894 △ 11,951,894
　　　前期繰越収支差額 70,976,160 70,976,160 0
　　　次期繰越収支差額 65,718,160 77,670,054 △ 11,951,894




